PRETEITURA MT'NICIPÀI DE MOGEIRO

GÀBINETE DO PREEEITO

10 TERMO DE REINÍCÍO

PB

ESTÀDO DÀ PÀRAIBÀ

JOS EERREIRA
Prêfeito

coNrRÀro N" 00115/2022 - L!,LO.22
CONTRÀTÀNTE: PREFEITURÀ MUNICIPAL DE MOGEIRO

CONTRÀTADO: CONSTRUTORÀ soUSA CAMPOS LTDA

origen:

ob j eto I

Moger r

Licitação nodalidade Tomada de PreÇos no 00003/2022.

CONTRÀTAÇÃO DE EMPRESA PÀRÀ CONSTRUÇÃO DE CRECHE TIPO À IN?EGRÂ PARÀ]BA'

Registro: Rêi,nj.ciar a ax€cução do obj6to contlatado '

o PREFEITO DO MUNÍCÍPÍO DE MOGEIRO, ESTADO DA PARÀÍBÀ, no uso de suas atribuiçõe§
legais, com obsêrvâncla ao disposto na Lei Eederal n' 8'666/93 e suas alteraçÕes posteliorea'
deiermina o aditamento ao Contràto n" 00175/2022, objetivando: Reinici-ar a execuÇáo do respectivo
instnrmento contlatuaf com fufcro nas disposições nê1e contida§ e na legislaÇâo pertinente. O

!êgistro dêvêrá ocor!er nos termos do Proces§o de Àditamento espêclfico n' '1P00003/2a22-005'23:

e 2023.tubroPB, 26

Rfl lNICIÀDO amigavefmente.

I

Impresso por convidado em 10/06/2025 13:13. Validação: 72FF.9A7C.AF07.14D3.2B6F.9B72.977E.A19A.
Retomada do Contrato. Doc. 29494/22. Data: 27/10/2023 08:46. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

571

571